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INSTYTUCIA ORTOPEDII
WOJEWODZTWA
MALOPOLSKIEGO 30224 Krakéw, Al. Modrzewiowa 22
Krakow., 6 wrzesnia 2018 r.
Dotyezy:  postepowania pn. ,Przebudowa budynku nr 7 w Krakowskim Centrum Rehabilitacji i Ortopedii,

w celu utworzenia pierwszego w Wojewédztwie Malopolskim oddzialu rehabilitacji narzadu
ruchu, w ktérym realizowana bedzie rehabilitacja stanowigca element kompleksowej
i koordynowanej opieki nad pacjentem po leczeniu szpitalnym”.

Znak postepowania: A.1.271-16/18.

L PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dzialajac zgodnie z tredcia art. 38 ust. 1 i2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamoéwien
Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z pézn. zm.) zwanej dalej ,,ustawa”, Zamawiajacy
informujg, ze w przedmiotowym postgpowaniu wplynely pytania od Wykonawcow. Tresé pytan
w oryginalnym brzmieniu oraz odpowiedz przedstawiamy ponizej.

Pytanie:

Wg pytan i odpowiedzi z dnia 23 sierpnia 2018r. koszty serwisowania materiatow, urzadzen oraz koszty
materialow eksploatacyjnych sa po stronie Zamawiajacego (patrz odpowiedzi na pytanie nr 3 i 4).
Tymczasem wg wzoru Umowy paragraf § 1 punkt 8 nalezy zapewni¢ serwisowanie materiatow, urzadzen
oraz materialy eksploatacyjne:

»Wykonawca w ramach przedmiotu zamoéwienia, w okresie gwarancji zapewnia wykonywanie
czynnosci  konserwacyjnych  oraz przegladow zgodnie z wymogami i zaleceniami okreslonymi
w przepisach prawa przez producenta (m.in. w dokumentacji technicznej, dokumentacji rozruchowej,
instrukcjach, kartach gwarancyjnych, itp.) wszystkich systeméw i urzadzen dla zapewnienia ich
optymalnej sprawnosci i utrzymania gwarancji. Czynnosci te beda dokonywane nieodplatnie, w tym
nieodplatnie beda zapewnione przez Wykonawce, Podwykonawce lub producentéw urzadzen
wszelkie materiaty eksploatacyjne lub urzadzenia, ktére zgodnie z ich specyfikacja musza zostaé
wymienione w okresie gwarancji, za wyjatkiem materialow podlegajacych normalnemu zuzyciu
w trakcie eksploatacji (zarowki, filtry itp.)”

Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.

Odpowiedz:

Zamawiajacy weryfikuje swoje stanowisko w sprawie kosztow serwisowania materiatéw i urzadzen oraz
kosztéw materialéw eksploatacyjnych i ostatecznie podtrzymuje zapisy wzoru umowy w tej sprawie
(wz6r umowy opublikowany wraz z SIWZ 06/08/2018 r.).

Pytanie:

W przedmiarze robot budowlanych nie uwzgledniono zaluzji dla okien dachowych. Czy zaluzje
elektryczne dla okien dachowych nalezy uwzgledni¢ w ofercie?- prosimy o wyjasnienie.

Odpowiedz:

Prosze wycenic zakres rob6t objetych projektem — czes¢ rysunkowa wraz z opisem. Przedmiary robot sa
Jedynie materialem pomocniczym. Zaluzje dla okien dachowych sa objete projektem.

Pytanie:

W przedmiarze rob6t budowlanych nie uwzgledniono zaluzji dla okien $ciennych. Czy zaluzje
mechaniczne (rgczne) w oknach $ciennych nalezy uwzgledni¢ w ofercie?- jesli tak prosimy o dostarczenie
zestawienia okien dla ktérych przewidziano te zaluzje.

Odpowiedz:

Proszg wyceni¢ zakres robot objetych projektem — czeéé rysunkowa wraz z opisem. Przedmiary robot sa
Jedynie materialem pomocniczym. Prosze przewidzie¢ wykonanie zaluzji na wszystkich oknach
$ciennych.

Pytanie:

W nawiazaniu do odpowiedzi nr. 11 z dnia 23.08.2018 prosimy o wskazanie miejsca przylaczenia pradu
na cele budowy na tym etapie przetargu. Informacja ta jest niezbedna do poprawnego skalkulowania
kosztéw zwigzanych z organizacja budowy.
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Odpowiedz:
Przylaczenie mediéw na cele budowy bedzie mozliwe do wykonania z wykorzystaniem istniejacych
instalacji w budynku.

Pytanie:

W nawiazaniu do odpowiedzi nr. 11 z dnia 23.08.2018 prosimy o podanie jaka moc przylaczeniowa na
cele budowy bedzie dostepna.

Odpowiedz:

Istniejace rezerwy w zakresie mediow sa wystarczajace dla pokrycia zapotrzebowania dla potrzeb
realizacji budynku.

Pytanie:

W projekcie PZT dotyczacym instalacji elektrycznych wystepuja stupy ,retroTHK635, H=5,0m”.
Niestety maksymalna wysokos$¢ tych stupéw moze wynosi¢ 3,82m. Prosimy o potwierdzenie, ze nalezy
przyjac taki stup lub zaproponowanie innego typu stupa.

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ zgodnie z SIWZ oraz dokumentacja techniczna.

Pytanie:

Prosimy o doprecyzowanie typu oprawy wystepujacej w PZT. Projekt opisuje ja jedynie jako ,joprawa
ledowa 53W”.

Odpowiedz:

Nalezy wykona¢ zgodnie z SIWZ oraz dokumentacja techniczna.

Pytanie:

W' nawiazaniu do odpowiedzi na pytanie nr 10 z dnia 23.08.2018, méwiace o wskazaniu przez
Zamawiajacego miejsca poboru mediéw na cele budowy (woda, kanalizacja), prosimy o dokladne
wskazanie tych miejsc w celu poprawnego oszacowania kosztéw wykonania rozprowadzen i zasilania
budowy w wode i odprowadzenia $ciekow.

Odpowiedz:

Przylaczenie mediow na cele budowy bedzie mozliwe do wykonania z wykorzystaniem istniejacych
instalacji w budynku.

Pytanie:

Czy na instalacji gazéw medycznych, dostawa i montaz paneli przytézkowych ma wchodzi¢ w zakres
oferty?

Odpowiedz:

Panele przylozkowe jako zabudowa stata (sprzet wbudowany) nie wchodza w zakres oferty.

Zamawiajacy zwraca uwage, ze w dniu 5 wrzeSnia 2018 r. dokonal zmiany terminu
skladania i otwarcia ofert (nowy termin 24 wrzesnia 2018 r.), natomiast odpowiedzi na wczesniejsze
pytania zostaly udzielone 23 sierpnia 2018 r.
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